
Holdingselskabet VB 23 ApS

CVR-nr.: 42177040

Vorup Boulevard 23
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2023

Martin Buur Søberg Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet VB 23 ApS
Vorup Boulevard 23
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42177040
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen vil foretage en kapitalforhøjelse for at reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-22.383
Resultat af ordinær primær drift		0	-22.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-112.463	156.910
Øvrige finansielle omkostninger		-21.555	0
Ordinært resultat før skat		-134.018	134.527
Skat af årets resultat		0	1.238
Årets resultat		-134.018	135.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.910	56.910
Øvrige lovpligtige reserver		0	-15.553
Overført resultat		-77.108	37.108
I alt		-134.018	135.765

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	212.463
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	212.463
Anlægsaktiver i alt		50.000	212.463
Tilgodehavende skat		0	49.110
Tilgodehavender i alt		0	49.110
Omsætningsaktiver i alt		0	49.110
AKTIVER I ALT		50.000	261.573

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	56.910
Overført resultat		-40.000	37.108
Forslag til udbytte		0	57.300
Egenkapital i alt		0	191.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.758
Skyldig selskabsskat		0	47.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	70.255
Gældsforpligtelser i alt		50.000	70.255
PASSIVER I ALT		50.000	261.573

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1